



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2022 № 99-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1303-па «Об утверждении Программы «Обеспечение прав потребителей в Курской области на 2021 - 2025 годы»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1303-па «Об утверждении Программы «Обеспечение прав потребителей в Курской области на 2021 - 2025 годы» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1303-па «Об утверждении Программы «Обеспечение прав потребителей в Курской области на 2021 - 2025 годы».

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 09.02.2022 № 99-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 16.12.2020 № 1303-па «Об утверждении
Программы «Обеспечение прав потребителей в Курской области
на 2021 - 2025 годы»

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курской области С.И. Стародубцева.».

2. В Программе «Обеспечение прав потребителей в Курской области на 2021 - 2025 годы», утвержденной настоящим постановлением:

1) в абзаце девятом раздела II слова «государственный контроль и надзор» заменить словами «государственный контроль (надзор)»;

2) в Плане мероприятий по реализации Программы «Обеспечение прав потребителей в Курской области на 2021-2025 годы», являющемся приложением № 1 к указанной Программе:

а) в графе «Наименование мероприятия» пункта 4 слова «контрольно-надзорные» заменить словами «контрольные (надзорные)»;

б) в графе «Наименование мероприятия» пункта 11 слова «государственного надзора и контроля» заменить словами «государственного контроля (надзора)»;

в) в графе «Ответственный исполнитель» пункта 15 слова «управление ветеринарии Курской области;» исключить;

г) в графе «Наименование мероприятия» пункта 17 слова «контрольно-надзорных» заменить словами «контрольных (надзорных)»;

д) в графе «Наименование мероприятия» пункта 18 слова «государственного контроля и надзора» заменить словами «государственного контроля (надзора)»;

ж) в графе «Ответственный исполнитель» пункта 19 слова «комитет промышленности, торговли и предпринимательства Курской области; комитет здравоохранения Курской области; управление ветеринарии Курской области; Территориальный орган Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Курской области (по согласованию);» исключить.